
Poz. St.č. Vozidlo Rok Jezdec Kol Celkový čas Nej. kolo Kol Celkový čas Nej. kolo
1. 36 Saa - 99 1974 Jiří Hladák 6 09:43,659 01:52,940 6 09:44,387 01:50,540 00:00,728
2. 52 RULO - formule 1950 Oldřich Hanuš 6 09:35,182 01:50,863 6 09:41,846 01:50,449 00:06,664
3. 33 Porsche - 911 1979 Josef Kadlec 6 08:43,169 01:43,427 6 08:28,632 01:39,542 00:14,537
4. 37 Triumph - Spitfire 1500 Lukáš Vaněk 6 09:17,521 01:48,924 6 09:01,469 01:45,341 00:16,052
5. 45 Vladimír Kubeš 5 09:22,385 02:08,542 5 09:38,934 02:24,074 00:16,549
6. 1 Škoda - 100 Aleš Kuba 6 11:07,492 02:11,301 6 10:48,266 02:06,877 00:19,226
7. 8 Triumph - Spitfire 1500 1978 Aleš Roubal 6 08:39,461 01:37,471 6 08:15,746 01:36,146 00:23,715
8. 4 Marlet - Special 1962 David Steinberger 6 09:09,215 01:46,464 6 08:41,635 01:41,766 00:27,580
9. 15 Austin - Seven 1938 Karel Petschke 6 10:48,847 02:06,167 6 10:13,184 02:01,310 00:35,663
10. 163 Škoda - 100 1976 Luboš Vaníček 6 09:17,558 01:43,219 6 08:35,358 01:37,767 00:42,200
11. 79 Triumph - Spitfire 1300 1973 Tomáš Strnad 6 09:30,988 01:40,414 6 08:14,021 01:37,722 01:16,967
12. 78 Ford - Hot/rod 1927 Stanislav Kopáček 5 09:37,750 01:50,394
13. 216 Škoda - 1000 MB 1968 Petr Blaho 5 07:26,420 01:43,447

Rozdíl

Veteránské Sosnění JARO 2012
1. skupina: jízda pravidelnosti

1. jízda 2. jízda



Veteranske Sosneni 2012
2. skupina
1. merena jizda
Race (8 Laps)

Sosnová (1.075 Km)

5.5.2012  13:20

Printed: 15.5.2012 8:33:00 Licensed to:  Autoklub Ceske republiky

www.amb-it.com
Orbits 1.0

Chief of Timing & Scoring:
Date:
Signed:

Average race speed: 44,688
Best Tm: 1:25.189, Spd: 45,428
Margin of Victory: 0.767

by: (61) Eugen Saloun
RaceTime: 11:32

Pos 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

PIC 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

No. 

61
23
48
63
62

158
110

9
7

47

Name 

Eugen Saloun
Jiri Achs
Roman Benes
Zdenek Silhavy
Jiri Sarocha (Celica)
Karel Tomes
Pavel Kurik
Libor Roudnicky
Martin Kot
Jaroslav Saloun

Class Laps 

8
8
8
8
8
8
8
8
4
4

Diff 

0.767
54.164
55.770
57.434

1:21.826
1:32.167
1:33.592

--4 Laps--
11.686

Total Tm 

11:32.811
11:33.578
12:26.975
12:28.581
12:30.245
12:54.637
13:04.978
13:06.403
6:06.979
6:18.665

Best Tm 

1:25.189
1:25.534
1:31.478
1:31.609
1:27.681
1:34.613
1:36.046
1:35.062
1:29.663
1:32.168

Division Sponsor 

Race Results

Page 1/1



Veteranske Sosneni 2012
2. skupina
2. merena jizda
Race (6 Laps)

Sosnová (1.075 Km)

5.5.2012  14:36

Printed: 15.5.2012 8:33:15 Licensed to:  Autoklub Ceske republiky

www.amb-it.com
Orbits 1.0

Chief of Timing & Scoring:
Date:
Signed:

Average race speed: 42,018
Best Tm: 1:27.531, Spd: 44,213
Margin of Victory: 18.473

by: (61) Eugen Saloun
RaceTime: 9:12

Pos 

1
2
3
4
5
6
7
8

PIC 

1

2

3

4

5

6

7

8

No. 

61
48
63
7

158
9

110
23

Name 

Eugen Saloun
Roman Benes
Zdenek Silhavy
Martin Kot
Karel Tomes
Libor Roudnicky
Pavel Kurik
Jiri Achs

Class Laps 

6
6
6
6
6
6
6
0

Diff 

18.473
26.843
31.494
40.015
47.248
49.731

Total Tm 

9:12.621
9:31.094
9:39.464
9:44.115
9:52.636
9:59.869

10:02.352
-.---

Best Tm 

1:27.531
1:31.232
1:32.552
1:28.019
1:33.734
1:34.411
1:34.474

-.---

Division Sponsor 

Race Results

Page 1/1



Veteranske Sosneni 2012
2. skupina
2. trenink
Practice

Sosnová (1.075 Km)

5.5.2012  11:00

Printed: 15.5.2012 8:33:40 Licensed to:  Autoklub Ceske republiky

www.amb-it.com
Orbits 1.0

Chief of Timing & Scoring:
Date:
Signed:

Pos 
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

PIC 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

No. 

23
61
7

62
47
63
48

158
9

110
26
78

Name 

Jiri Achs
Eugen Saloun
Martin Kot
Jiri Sarocha (Celica)
Jaroslav Saloun
Zdenek Silhavy
Roman Benes
Karel Tomes
Libor Roudnicky
Pavel Kurik
Marek Byma
Stanislav Kopacek

Class Best Tm 
1:26.619
1:28.939
1:29.943
1:30.570
1:32.308
1:33.149
1:33.182
1:33.916
1:34.706
1:36.022
1:36.230
1:44.717

Diff 
-.----

2.320
3.324
3.951
5.689
6.530
6.563
7.297
8.087
9.403
9.611

18.098

Best Spd 

44,678
43,513
43,027
42,729
41,925
41,546
41,532
41,207
40,863
40,303
40,216
36,957

In Lap 

6
7
3
4
4
8
6
3
3
2
4
3

Division Sponsor 

Qualify Results

Page 1/1



Veteranske Sosneni 2012
3. skupina
1. merena jizda
Race (6 Laps)

Sosnová (1.075 Km)

5.5.2012  13:40

Printed: 15.5.2012 8:34:12 Licensed to:  Autoklub Ceske republiky

www.amb-it.com
Orbits 1.0

Chief of Timing & Scoring:
Date:
Signed:

Average race speed: 43,498
Best Tm: 1:26.563, Spd: 44,707
Margin of Victory: 1.591

by: (35) David Kadlec
RaceTime: 8:53

Pos 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

PIC 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No. 

40
21
35
6

39
42
32
62

200

Name 

Jan Koncicky
Viktor Zpevak
David Kadlec
David Polomis
Radomir Koncicky
Otakar Krupka
Pavel Jiricek
Jiri Sarocha
Martin Kot

Class Laps 

6
6
6
6
6
6
6
5
4

Diff 

1.591
7.128
9.181

20.085
26.546
33.901

--1 Lap--
--2 Laps--

Total Tm 

8:53.823
8:55.414
9:00.951
9:03.004
9:13.908
9:20.369
9:27.724
7:34.928
6:03.669

Best Tm 

1:26.831
1:26.735
1:26.563
1:28.319
1:29.661
1:31.402
1:31.645
1:28.575
1:28.760

Division Sponsor 

Race Results

Page 1/1



Veteranske Sosneni 2012
3. skupina
2. merena jizda
Race (6 Laps)

Sosnová (1.075 Km)

5.5.2012  14:37

Printed: 15.5.2012 8:34:25 Licensed to:  Autoklub Ceske republiky

www.amb-it.com
Orbits 1.0

Chief of Timing & Scoring:
Date:
Signed:

Average race speed: 42,454
Best Tm: 1:26.680, Spd: 44,647
Margin of Victory: 4.603

by: (21) Viktor Zpevak
RaceTime: 9:06

Pos 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

PIC 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No. 

35
62

200
39
40
42
6

21
32

Name 

David Kadlec
Jiri Sarocha
Martin Kot
Radomir Koncicky
Jan Koncicky
Otakar Krupka
David Polomis
Viktor Zpevak
Pavel Jiricek

Class Laps 

6
6
6
6
6
6
6
6
6

Diff 

4.603
13.390
15.389
16.001
21.780
22.403
28.439
57.104

Total Tm 

9:06.943
9:11.546
9:20.333
9:22.332
9:22.944
9:28.723
9:29.346
9:35.382

10:04.047

Best Tm 

1:27.364
1:28.148
1:28.594
1:28.668
1:27.517
1:29.826
1:27.995
1:26.680
1:30.033

Division Sponsor 

Race Results

Page 1/1



Veteranske Sosneni 2012
3. skupina
2. trenink
Practice

Sosnová (1.075 Km)

5.5.2012  11:15

Printed: 15.5.2012 8:33:56 Licensed to:  Autoklub Ceske republiky

www.amb-it.com
Orbits 1.0

Chief of Timing & Scoring:
Date:
Signed:

Pos 
1
2
3
4
5
6
7
8
9

PIC 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No. 

21
35
40
62
6

200
39
32
42

Name 

Viktor Zpevak
David Kadlec
Jan Koncicky
Jiri Sarocha
David Polomis
Martin Kot
Radomir Koncicky
Pavel Jiricek
Otakar Krupka

Class Best Tm 
1:28.321
1:28.498
1:29.224
1:29.255
1:31.247
1:31.604
1:31.869
1:33.253
1:34.531

Diff 
-.----

0.177
0.903
0.934
2.926
3.283
3.548
4.932
6.210

Best Spd 

43,817
43,730
43,374
43,359
42,412
42,247
42,125
41,500
40,939

In Lap 

6
4
4
4
1
2
2
4
4

Division Sponsor 

Qualify Results

Page 1/1



Veteranske Sosneni 2012
4. skupina
1. merena jizda
Race (6 Laps)

Sosnová (1.075 Km)

5.5.2012  14:00

Printed: 15.5.2012 8:35:22 Licensed to:  Autoklub Ceske republiky

www.amb-it.com
Orbits 1.0

Chief of Timing & Scoring:
Date:
Signed:

Average race speed: 44,848
Best Tm: 1:20.815, Spd: 47,887
Margin of Victory: 7.161

by: (13) Jarda Pesan ml.
RaceTime: 8:37

Pos 

1
2
3
4
5
6
7
8

PIC 

1

2

3

4

5

6

7

8

No. 

114
11

124
142
64

485
13
44

Name 

Petr Danicek
Leos Hradil
Michal Kopecky
Pavel Krupka
Jaromir Simonek
Petr Horna
Jarda Pesan ml.
Ales Krivsky

Class Laps 

6
6
6
6
6
5
5
5

Diff 

7.161
23.515
32.474
43.241

--1 Lap--
3.848

1:40.477

Total Tm 

8:37.754
8:44.915
9:01.269
9:10.228
9:20.995
6:52.058
6:55.906
8:32.535

Best Tm 

1:23.853
1:25.242
1:27.712
1:26.810
1:30.784
1:21.242
1:20.815
1:39.267

Division Sponsor 

Race Results

Page 1/1



Veteranske Sosneni 2012
4. skupina
2. merena jizda
Race (6 Laps)

Sosnová (1.075 Km)

5.5.2012  14:36

Printed: 15.5.2012 8:35:36 Licensed to:  Autoklub Ceske republiky

www.amb-it.com
Orbits 1.0

Chief of Timing & Scoring:
Date:
Signed:

Average race speed: 42,228
Best Tm: 1:22.885, Spd: 46,691
Margin of Victory: 17.523

by: (485) Petr Horna
RaceTime: 9:09

Pos 

1
2
3
4
5
6
7

PIC 

1

2

3

4

5

6

7

No. 

485
114
11
64

124
44

142

Name 

Petr Horna
Petr Danicek
Leos Hradil
Jaromir Simonek
Michal Kopecky
Ales Krivsky
Pavel Krupka

Class Laps 

6
6
6
6
5
5
4

Diff 

17.523
52.870

1:47.516
--1 Lap--

3.390
--2 Laps--

Total Tm 

9:09.876
9:27.399

10:02.746
10:57.392
9:09.136
9:12.526
6:26.370

Best Tm 

1:22.885
1:25.896
1:29.457
1:32.940
1:32.433
1:40.664
1:29.237

Division Sponsor 

Race Results

Page 1/1



Veteranske Sosneni 2012
4. skupina
2. trenink
Practice

Sosnová (1.075 Km)

5.5.2012  11:30

Printed: 15.5.2012 8:35:09 Licensed to:  Autoklub Ceske republiky

www.amb-it.com
Orbits 1.0

Chief of Timing & Scoring:
Date:
Signed:

Pos 
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

PIC 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

No. 

485
114
13

236
142
124
11

163
64

216
44

Name 

Petr Horna
Petr Danicek
Jarda Pesan ml.
Premysl Sebel
Pavel Krupka
Michal Kopecky
Leos Hradil
Lubos Vanicek
Jaromir Simonek
Petr Blaho
Ales Krivsky

Class Best Tm 
1:23.209
1:23.653
1:24.761
1:24.954
1:25.504
1:27.371
1:28.315
1:28.370
1:31.073
1:37.740
1:41.335

Diff 
-.----

0.444
1.552
1.745
2.295
4.162
5.106
5.161
7.864

14.531
18.126

Best Spd 

46,509
46,263
45,658
45,554
45,261
44,294
43,820
43,793
42,493
39,595
38,190

In Lap 

4
2
3
3
4
4
5
1
6
3
5

Division Sponsor 

Qualify Results

Page 1/1



Veteranske Sosneni 2012
5. skupina
1. merena jizda
Race (6 Laps)

Sosnová (1.075 Km)

5.5.2012  14:20

Printed: 15.5.2012 8:36:19 Licensed to:  Autoklub Ceske republiky

www.amb-it.com
Orbits 1.0

Chief of Timing & Scoring:
Date:
Signed:

Average race speed: 44,547
Best Tm: 1:21.196, Spd: 47,662
Margin of Victory: 11.040

by: (209) Jilji Chmelar
RaceTime: 8:41

Pos 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

PIC 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

No. 

24
30
10
29
41
5

49
112
401
209

Name 

Jiri Benes
Jan Hrebicek
Vratislav Steuer
Karel Horcik
Petr Kratina
Zdenek Polesak
Vladimir Lukes
Jan Kincl
Jaroslav Rejka
Jilji Chmelar

Class Laps 

6
6
6
6
6
6
6
4
4
3

Diff 

11.040
12.000
24.422
38.878
49.402
51.554

--2 Laps--
15.011

--3 Laps--

Total Tm 

8:41.250
8:52.290
8:53.250
9:05.672
9:20.128
9:30.652
9:32.804
5:41.222
5:56.233
4:09.014

Best Tm 

1:25.238
1:27.044
1:26.864
1:26.780
1:29.737
1:32.993
1:33.053
1:22.725
1:25.528
1:21.196

Division Sponsor 

Race Results

Page 1/1



Veteranske Sosneni 2012
5. skupina
2. merena jizda
Race (6 Laps)

Sosnová (1.075 Km)

5.5.2012  14:36

Printed: 15.5.2012 8:36:38 Licensed to:  Autoklub Ceske republiky

www.amb-it.com
Orbits 1.0

Chief of Timing & Scoring:
Date:
Signed:

Average race speed: 41,867
Best Tm: 1:26.919, Spd: 44,524
Margin of Victory: 3.543

by: (209) Jilji Chmelar
RaceTime: 9:14

Pos 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

PIC 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

No. 

112
209
401
24
10
29
49
30
5

41

Name 

Jan Kincl
Jilji Chmelar
Jaroslav Rejka
Jiri Benes
Vratislav Steuer
Karel Horcik
Vladimir Lukes
Jan Hrebicek
Zdenek Polesak
Petr Kratina

Class Laps 

6
6
6
6
6
6
6
6
6
5

Diff 

3.543
7.068
9.758

10.115
27.600

1:15.305
1:25.690
1:32.201
--1 Lap--

Total Tm 

9:14.616
9:18.159
9:21.684
9:24.374
9:24.731
9:42.216

10:29.921
10:40.306
10:46.817
9:17.829

Best Tm 

1:30.568
1:26.919
1:28.121
1:29.085
1:28.506
1:32.553
1:39.525
1:41.680
1:39.021
1:44.262

Division Sponsor 

Race Results

Page 1/1



Veteranske Sosneni 2012
5. skupina
2. trenink
Practice

Sosnová (1.075 Km)

5.5.2012  11:45

Printed: 15.5.2012 8:36:04 Licensed to:  Autoklub Ceske republiky

www.amb-it.com
Orbits 1.0

Chief of Timing & Scoring:
Date:
Signed:

Pos 
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

PIC 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

No. 

209
112
24

401
30
29
10
41
5

49

Name 

Jilji Chmelar
Jan Kincl
Jiri Benes
Jaroslav Rejka
Jan Hrebicek
Karel Horcik
Vratislav Steuer
Petr Kratina
Zdenek Polesak
Vladimir Lukes

Class Best Tm 
1:20.002
1:22.676
1:24.884
1:25.931
1:26.942
1:27.224
1:27.321
1:30.310
1:30.815
1:32.662

Diff 
-.----

2.674
4.882
5.929
6.940
7.222
7.319

10.308
10.813
12.660

Best Spd 

48,374
46,809
45,592
45,036
44,512
44,369
44,319
42,852
42,614
41,765

In Lap 

2
2
4
6
2
4
6
5
2
2

Division Sponsor 

Qualify Results

Page 1/1



Veteranske Sosneni 2012
Formule F3
1. merena jizda
Race (9 Laps)

Sosnová (1.075 Km)

5.5.2012  14:40

Printed: 15.5.2012 8:37:23 Licensed to:  Autoklub Ceske republiky

www.amb-it.com
Orbits 1.0

Chief of Timing & Scoring:
Date:
Signed:

Average race speed: 71,082
Best Tm: 52.912, Spd: 73,140
Margin of Victory: 15.179

by: (176) Jaroslav Rezek
RaceTime: 8:09

Pos 

1
2
3
4
5
6
7
8

PIC 

1

2

3

4

5

6

7

8

No. 

176
258
227
339
31
70

911
234

Name 

Jaroslav Rezek
Krivohlavy + Trojanova
Pavla Vovsova
Marketa Profeldova
Stanislav Profeld
Rudolf Bohm
Jiri Svec
Zdenek Buchar

Class Laps 

9
9
9
9
9
9
4
1

Diff 

15.179
22.458
44.003
56.971
57.911

--5 Laps--
--8 Laps--

Total Tm 

8:09.995
8:25.174
8:32.453
8:53.998
9:06.966
9:07.906
3:39.149
1:00.998

Best Tm 

52.912
54.997
55.564
57.919
59.503
59.432
53.133

-.---

Division Sponsor 

Race Results

Page 1/1



Veteranske Sosneni 2012
Formule F3
2. merena jizda
Race (9 Laps)

Sosnová (1.075 Km)

5.5.2012  17:20

Printed: 15.5.2012 8:37:56 Licensed to:  Autoklub Ceske republiky

www.amb-it.com
Orbits 1.0

Chief of Timing & Scoring:
Date:
Signed:

Average race speed: 65,591
Best Tm: 55.828, Spd: 69,320
Margin of Victory: 20.871

by: (911) Jiri Svec
RaceTime: 9:01

Pos 

1
2
3
4
5

DQ

PIC 

1

2

3

4

5

6

No. 

258
227
176
70

339
911

Name 

Krivohlavy + Trojanova
Pavla Vovsova
Jaroslav Rezek
Rudolf Bohm
Marketa Profeldova
Jiri Svec

Class Laps 

9
9
9
8
8
9

Diff 

20.871
40.130

--1 Lap--
17.924

Total Tm 

9:01.014
9:21.885
9:41.144
9:00.174
9:18.098
8:51.016

Best Tm 

58.334
1:00.032
1:01.590
1:05.370
1:06.226

55.828

Division Sponsor 

Race Results

Page 1/1



Veteranske Sosneni 2012
Formule F3
2. trenink
Practice

Sosnová (1.075 Km)

5.5.2012  12:00

Printed: 15.5.2012 8:37:00 Licensed to:  Autoklub Ceske republiky

www.amb-it.com
Orbits 1.0

Chief of Timing & Scoring:
Date:
Signed:

Pos 
1
2
3
4
5
6
7
8
9

PIC 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No. 

2
911
176
258
227
234
339
70
31

Name 

Radek Kincl
Jiri Svec
Jaroslav Rezek
Krivohlavy + Trojanova
Pavla Vovsova
Zdenek Buchar
Marketa Profeldova
Rudolf Bohm
Stanislav Profeld

Class Best Tm 
50.365
51.783
52.829
54.461
54.958
56.516
57.485
58.599
59.028

Diff 
-.----

1.418
2.464
4.096
4.593
6.151
7.120
8.234
8.663

Best Spd 

76,839
74,735
73,255
71,060
70,417
68,476
67,322
66,042
65,562

In Lap 

4
4
4

10
3
5
5
6
3

Division Sponsor 

Qualify Results

Page 1/1
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